
DODATEK č.2 ke SMLOUVĚ O DÍLO
číslo smlouvy objednatele: RISML/00068/2024

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník“), na zhotovení díla:

„Oprava LAPOLU v myčce nákladních aut v areálu TSM“

Smluvní strany

Objednatel:

Město Kralupy nad Vltavou

se sídlem: Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou

IČO/DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

zastoupeno: Liborem Lesákem, starostou města

Zástupce pro věci smluvní:

Libor Lesák (tel.: 315 734 854, email: libor.lesak@mestokralupy.cz)

Zástupci pro věci technické:

Marcela Horčičková (tel.: 777 798 218, email: marcela.horcickova@mestokralupy.cz)

Marta Ulmová (tel.: 778 717 784, email: marta.ulmova@mestokralupy.cz)

Koordinátor BOZP:

Autorský dozor:

Zhotovitel:

DAVÍDEK – DKE s.r.o.,

se sídlem: Zlončice 161, 278 01 Kralupy nad Vltavou

IČO/DIČ:: 07951264/CZ07951264

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 310413

bankovní spojení:

číslo účtu:

jednající/zastoupený:

Korespondenční adresa:

Zástupce pro věci smluv

Dominik Davídek

Zástupce pro věci technické:

Dominik Davídek

Stavbyvedoucí:

Zástupce stavbyvedoucího:

objednatel a zhotovitel (dále též „smluvní strany“) se dohodli na uzavření této smlouvy:

1



1. V návaznosti na rozhodnutí Rady města Kralupy nad Vltavou, číslo usnesení: 24/12/4/7, ze dne
17.06.2024 se smluvní strany dohodly, v souvislosti s čl. III. odst. 1 smlouvy na prodloužení
termínu ukončení stavebních prací do 24.09.2024 a dále v souvislosti s čl. IV. odst. 1 smlouvy
na celkovém navýšení ceny díla o 663.525,88 Kč bez DPH tj. 802.866,31 Kč vč DPH, dle
předloženého změnového listu č. 2, a to následovně:

Původní cena dle změnového listu č. 1:
Cena bez DPH: 1.405.322,81 Kč
DPH 21%: 295.117,80 Kč
Cena včetně DPH: 1.700.440,61 Kč

Nová cena dle změnového listu č. 2:
Cena bez DPH: 2.068.848,69 Kč
DPH 21%: 434.458,23 Kč
Cena včetně DPH: 2.503.306,92 Kč

2. Další ujednání smlouvy zůstávají nezměněny.

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění objednatel. Zveřejnění tohoto dodatku
v registru smluv je podmínkou účinnosti tohoto dodatku. Dodatek nabývá účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.

5. Dodatek se uzavírá písemně v elektronické podobě. Zhotovitel podepisuje Dodatek uznávaným
elektronickým podpisem ve smyslu ustanovení § 6 zákona č. 297/2016 Sb., o službách
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů (dále též „ZSVD“)
a objednatel podepisuje dodatek v souladu s ustanovením § 5 ZSVD kvalifikovaným
elektronickým podpisem.

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto dodatku, že s jejím obsahem souhlasí,
že dodatek byl uzavřen na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují
vlastnoručními podpisy.

V Kralupech nad Vltavou, dne Ve Zlončicích, dne

Objednatel: Zhotovitel:
Libor Lesák Dominik Davídek, jednatel

starosta města Kralupy nad Vltavou


